
KUPNÍ SMLOUVA 

~. smlouvy kupujícího: 172/2019 
4? 4? ~. smlouvy prodávajíciho: 

.lAyrená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 
El~~ 

K,ztlAní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „ob~anský zákoník"), na základ~~ výsledk~~ zadávacího , 	„„ 
rizeni podle § 31 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek ve zn~ní 

.1+ 	 pozd~jších p~edpis~, (dále jen „smlouva") 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 	 Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: 	 MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 

pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 
160: 	 00007064 
DI~: 	 CZ00007064 
Bankovní spojení: 	 ~NB Praha 1 
~íslo ú~tu: 	 8908881/0710 
Zastoupená: 	 plk. Mgr. Martinem Ku~erou,  MBA,  ~editelem 

odboru provozního a správy majetku G~~ HZS 
~R 

Kontaktní osoba ve v~cech technických: 
Email: 	  
Telefon: 	 ,  

(dále jen „kupující") 

a 

FEDERAL CARS  Praha s.r.o. 
Sídlo: 	 Kloknerova 2249/9, 148 00 Praha 4 
Kontaktní adresa: 	 Kloknerova 2249/9, 148 00 Praha 4 
I~O: 	 0777738722 
DI~: 	 CZ0777738722 
Bankovní spojení: 	
~íslo ú~tu: 	
Zastoupená: 	
Kontaktní osoba: 	
E-mail: 	
Telefon: 	

(dále jen „prodávající") 



~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v ~l.  Ill,  této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží. 

2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 30. srpen 
2019, která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení pod názvem akce „GR - 
Automobily víceú~elové - Sk~í~ová dodávka" zve~ejn~ného pod ~j.: MV-113691-2/PO- 
PSM-2019 	(v Národním 	elektronickém 	nástroji 	pod 	systémovým 	~íslem 
N006/19N00023679). 

~lánek 
Zboží, p~edání zboží, vady zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodání: 1 ks osobního automobilu - Sk~í~ová dodávka, 
typ  Peugeot  Boxer (dále jen „zboží"). 

2. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky technických 
norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

3. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
VI. této smlouvy. 

4. Kupující p~i p~evzetí zboží provede kontrolu zejména: 

a) dodané zna~ky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží p~i p~eprav~, 
d) dodaných doklad~~ (dokumentace). 

5. Prodávající p~edá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle ~lánku III. této kupní 
smlouvy: 

a) schválené technické podmínky vozidla — základní technický popis, 
b) technické osv~d~ení k vozidlu se zapsaným p~íslušenstvím, 
C) rozhodnutí Ministerstva dopravy ~R o schválení technické zp~sobilosti typu 

samostatného technického celku vozidla, 
d) návod k použití, obsluze a údržb~~ s ohledem na bezpe~nost práce a ekologii 

(bude obsahovat zejména pokyny k jízd~, provozní pokyny a pokyny k údržb~, 
pokyny k svépomoci, pokyny k interval~m a rozsahu stanovených kontrol mezi 
servisními prohlídkami), 

e) servisní knížku a originální servisní dokumentaci pokud je v listinné podob~, 
f) adresy a telefonní a faxová ~ísla servisních  mist,  
g) záru~ní listy, 
h) doklady a dokumentaci k provozování p~íslušenství, 
i) p~edávací protokol. 

6. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") 
ve 3 (t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edáni zboží podepsán ob~ma smluvními 
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí 
vyhotovení p~iloží prodávající k faktu~e. 

7. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující 
d~vody odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) 
pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

8. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 



~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 5. prosince 2019. 

2. Místem dodání je SOZ HZS ~R - sklad Kamenice, Korunní 3, 251 68, Kamenice. 
3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávn~nou k p~evzetí zboží 

o termínu dodání zboží nejmén~~ 5 dní p~edem. 

4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 
p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je oprávn~n 
pan el.: , 

. 

~lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Vlastnické právo k p~edm~tu smlouvy p~echází na kupujícího okamžikem podpisu 
protokolu zástupci obou smluvních stran po p~edání a p~evzetí zboží. 

2. Nebezpe~í vzniku škody na p~edm~tu smlouvy p~echází na kupujícího okamžikem 
podpisu protokolu zástupci obou smluvních stran po p~edání a p~evzetí p~edm~tu 
smlouvy od prodávajícího. 

~lánek VI. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Okamžikem uskute~n~ní dodávky zboží v míst~~ dodání vznikne prodávajícímu právo 
fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí obsahovat 
náležitosti podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~. 

Celková cena zboží za 1 kus osobního automobilu - Sk~í~ová dodávka typ  Peugeot  
Boxer ve výši: 

Cena bez DPH v K~~
	

753 000,- K~~ 
Sazba 21% DPH v K~~
	

158 130,- K~~ 
Celková cena s DPH v K~~

	
911 130,-K~~ 

Slovy celkem (Dev~tsetjedenácttisícstot~icetkorun ~eských s DPH) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží 
(dopravu do místa pin~ní, skladování, balné, zprovozn~ní, seznámení s obsluhou atd.). 
Sazba DPH bude v p~ípad~~ její zm~ny stanovena v souladu s platnými právními 
p~edpisy. 

3. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím 
v ~eském jazyce po p~evzetí zboží kupujícím. 

4. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní písemnou formou 
na adresu: 

MV-G~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

na faktu~e jako odb~ratel bude uvedeno: 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 



170 34 Praha 7  

zastoupené —  kontaktní adresa p~íjemce:  

MV  Gik HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

5. Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu v ~eském jazyce 
potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

6. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních 
dn~~ ode dne doru~ení faktury kupujícímu. V p~ípad~~ pochybností se má za to, že dnem 
doru~ení se rozumí t~etí den ode dne odeslání faktury. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

8. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 
30 (t~iceti) kalendá~ních dn~. 

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti. 

10. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. 
V takovém p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem 
doru~ení nové faktury za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) 
kalendá~ních dn~. Prodávající je povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou 
pracovních dn~~ ode dne doru~ení vrácené. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny 
zboží bez DPH za každý, byt i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s úhradou da~ového dokladu (faktury) je prodávající 
oprávn~n ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

3. V p~ípad~~ nedodržení termínu odstran~ní vad dle ~l. VIII odst. 7 tohoto ~lánku smlouvy, 
je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- K~~ za každý, byt' i 
zapo~atý den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (~trnácti) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než jeden m~síc, 
b) neodstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII. o více než jeden m~síc, 

4 



c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
60 (šedesát) kalendá~ních dní. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

~lánek VIII. 
Záruka 

1. Prodávající p~ebírá závazek a odpov~dnost za vady vozidla, jež bude mít vozidlo (~i jeho 
~ásti) v dob~~ jeho protokolárního p~edání a p~evzetí kupujícím a dále za vady, které se 
na vozidle (~i jejich díl~ích ~ástech) vyskytnou v pr~b~hu záru~ní doby. Prodávající v 
souvislosti s odpov~dností za vady vozidla poskytuje kupujícímu níže specifikovanou 
záruku. 

2. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku 4 roky nebo 100 000 kilometr~~ dodané vozidlo 
v~etn~~ výbavy. Poskytnutá záruka platí podle toho, která situace nastane d~íve. 

3. Záru~ní doba po~íná b~žet dnem protokolárního p~edání a p~evzetí vozidla dle této 
smlouvy. Záru~ní doba neb~ží po dobu, po kterou kupující nem~že užívat p~edm~t pin~ní 
pro vady, za které odpovídá prodávající. 

4. Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajišt~ní provedení oprav vad vozidla, na které 
se vztahuje záruka, v záru~ní dob~~ dle ~l. VIII odst. 2 smlouvy v odborných 
autorizovaných servisech. Prodávající je povinen sd~lit kupujícímu bezodkladn~~ po 
oznámení vady vozidla, v pracovních dnech nejpozd~ji do 3 (t~í) hodin od oznámení vady, 
v mimopracovních dnech nejbližší pracovní den, nejbližší odborný autorizovaný servis, ve 
kterém m~že být provedena oprava kupujícím oznámené vady na vozidle. Nesd~lí-li 
prodávající nejbližší odborný autorizovaný servis v uvedené lh~t~, je kupující oprávn~n 
zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném autorizovaném servisu na náklady 
prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dot~en. 

5. Nep~evezme-li prodávajícím sd~lený nejbližší odborný autorizovaný servis vozidlo k 
provedení opravy bez zbyte~ného odkladu, nejdéle však do následujícího pracovního 
dne od oznámení vady p~edm~tu pin~ni, zabezpe~í prodávající do následujícího pracovní 
dne odtaženi vozidla do vlastního servisu k odstran~ní vad. Nezabezpe~í-li prodávající 
odtah vozidla do servisu je kupující oprávn~n zajistit odtah do servisu prodávajícího na 
náklady prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není dot~en. 

6. Veškeré opravy vad vozidla, na které se vztahuje záruka, dle ~l. VIII odst. 2 smlouvy, 
budou provád~ny pro kupujícího zcela bezplatn~~ a tedy výlu~n~~ na náklady 
prodávajícího. 

7. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lh~t~~ do 20 (dvaceti) 
dn~~ od doru~ení reklamace kupujícího nedohodnou-li se jinak. S odstra~ováním vad v 
záru~ní dob~~ bude zapo~ato nejpozd~ji do 5 (p~ti) pracovních dn~~ od nahlášení vady. 



~lánek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu údaj~~ v ~l. I. smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu 10 (deseti) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení 
ceny zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely 
kontroly oprávn~nými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

~lánek X. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzav~ena na dobu ur~itou, a to do doby spin~ní závazk~~ kupujícím 
a prodávajícím. Tato smlouva m~že být ukon~ena odstoupením kupujícího od smlouvy, 
které kupující oznámí prodávajícímu písemn~~ nejpozd~ji do 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~~ 
od p~evzetí zboží. Odstoupení od smlouvy nabývá ú~innosti dnem doru~ení písemného 
oznámení prodávajícímu na adresu uvedenou v ~l. I. této smlouvy. 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny 
k poskytování sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny 
ke sjednávání zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona 
~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto 
smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru 
smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

4. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem. Osobní 
údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 
Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~. 

5. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

7. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

8. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 

9. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 
~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušným ~eským soudem podle práva ~eské republiky. 

11. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 
§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník a kogentní normy reglementující 
smluvní vztah a dopadající na jeho p~edm~t. 

6 



 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (t~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující a 1 
(jeden) prodávající. 

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, 
jež jsou pro uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojuji smluvní strany k této 
smlouv~~ své podpisy. 

14. Nedílnou sou~ástí smlouvy je p~íloha: 

a) Technická specifikace automobilu 

b) Seznam servisních st~edisek 

V Praze dne 
Za prodávajícího: 

V Praze dne 	1 o -09- 2019 
Za kupujícího: 

Cars  rana  
plk. Mgr. Martin Ku~era,  MBA  

~editel odboru provozního a správy majetku 
G~~ HZS ~R 

7 



P~íloha ~. 2 k Výzv~~ k podání nabídek ~.j. MV-113691-2/PO-PSM-2019 
Technické podmínky 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 

nabízené parametry 
dopiní ú~astník 

Nákladní automobil N1; 

Al~l<3 
typ: 

provedení: automobil dodávkový nebo kombi min. L4H2 

po~et dve~í: 
Minimáln~~ 5 (minimáln~~ dve~e u ~idi~e, spolujezdce, 
minimáln~~ 1x bo~ní posuvné dve~e na pravé stran~, 
zadní dve~e k~ídlové d~lené) 

po~et míst k sezenf: 5 nebo 6; 46 .471IC)  

brzdy: minimáln~~ kotou~ové vp~edu; 
 

pohon: 4x2 ,/ 

typ p~evodovky: 

objem [ccm]: 

minimáln~~ 5 stup~ová; 

minimáln~~ 1900; 

výkon  [kW: [kW]:  minimáln~~ 120; 

typ motoru: vzn~tový; 

palivo: nafta; 

pin~ní standard~~ emisních limit~: minimáln~~ Euro 6; 

CO2 emise — p~i kombinované 
spot~eb~~ [g/km}: maxmáln~~ 180;  i 

kombinovaná spot~eba [I/100 
km]: 

.40. 	il 	- 

, 

w 	t 

maxmáln~ ;  i 

•"-. 	
-t. 

nerozhoduje; 

minimáln~~ sedadlo ~idi~e výškov~~ nastavitelné; 

.. 	- 

v druhé ~ad~~ t~i sedadla v jedné ~ad~~ opat~ena 
bezpe~nostními pásy a snadno demontovatelná; 

~aloun~ní sedadel tmavé barvy; 

posuvná 	d~lící 	p~epážka 	odd~lující 	nákladový 
prostor od prostoru pro cestující za druhou ~adou 
sedadel s možnosti posunutí za první ~adu sedadel; 

protiskluzová 	Oprava 	podlahy 	v 	prostoru 	pro 
cestující i v nákladovém prostoru 

pevná bo~ní okna v bo~ních posuvných dve~ích a 
na levé stran~~ vozidla za ~idi~em v prostoru pro 
druhou ~adu sedadel; 

zvedací plošina se zvedacím a nakláp~cím válcem 
(nosnost 500 	kg), 	v p~epravním 	stavu 	složená, 
zakrývající maximáln~~ levé zadní dve~e, hmotnost 
plošiny  max. 	200kg, 	ovládání 	na 	vnit~ní 	stran~~ 
zadních dve~í + dálkovým ovlada~em (provedení 
dálkového 	ovlada~e 	nerozhoduje), 	p~ívod 
elektrického proudu k plošin~~ vypínatelný z místa 
~idi~e 	nebo 	spolujezdce, 	p~ejezdový 	m~stek 
k p~ekrytí 	mezery 	plošina 	x 	nákladový 	prostor, 

... 

Alt,  



P~íloha ~. 2 k Výzv~~ k podání nabídek ~.j. MV-113691-2/PO-PSM-2019 

Technické podm-nky 

plošina 	bude 	zapsána 	v technickém 	pr~kazu  
vozidla; 

Využitelnost nákladového 
prostoru p~i demontované druhé 
~ady sedadel[mrn]: 

minimálnf délka 	nákladového prostoru 	4 	000, 
minimální ší~ka nákladového prostoru mezi podb~hy 
1 300; 

~1 t'3 

rozvor [mm] minimáln~~ 3 700; /4111-'0' 

objem palivové nádrže [drn 3]: minimáln~~ 70; AlIF 

užiteoná hmotnost (zatížení) [kg]: minimáln~~ 1 000; 
AllF°  
/Ka  zesílené 	odpružení 	zadní 	nápravy 	pokud 	má  

'robce v nabídce; 

,. 	• , 	4-. 	,.: 	_.  

airbag  ~idi~e; , 

hlavové op~rky pro všechna sedadla; --. 

3 bodové bezpe~nostní pásy pro všechna sedadla; AlIV° 

antiblokovací brzdový systém a elektronický systém 
rozd~lení brzdového tlaku; --, 

parkovací senzory vzadu nebo couvací kamera; 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním; 

. 

imobilizér; 

tempoma ; 

manuální klimatizace; 

vn~jší zp~tná zrcátka elektricky nastavitelná; 

elektricky ovládaná p~ední okna; 

originální audiosystém s autorádiem FM/AM; 

Bluetooth handsfree; 

elektrická zásuvka 12 V; 

sada 	náhradních žárovek (obsahující po jedné 
náhradní žárovce svépomocí vým~nného zdroje 
sv~tla od každého druhu užívaného v za~ízeních k 
vn~jšímu osv~tlení a ke sv~telné signalizaci). 
sada 	náhradních 	pojistek 	(obsahující 	náhradní 
elektrické pojistky, minimáln~~ pa jedné od každého 
utitého druhu, 	pokud jsou v elektrické instalaci 
používány); 

výstražné 	vesty 	na 	po~et 	mist 	ve 	vozidle; 
autolékárni~ka (s obsahem stanoveným p~ílohou ~. 
12 vyhl. 	~. 341/2014 Sb.), 	tažné lano (spl~ujicí 
požadavky na tažné lano dle vyhl. ~. 341/2014 Sb.) 

/474/0 

rezervní kolo; 

sada 	kompletních 	letních 	a 	sada 	kompletních 
zimních 	kol 	totožného 	rozm~ru, 	vozidlo 	bude 
osazeno koly dle ro~ního olxiobl; 

sada pro vým~nu kola zvedák, kif~~ na kola 

2 ks hasicí p~ístroj práškový 2 Kg v~etn~~ držáku a 
umíst~ní v prostoru posádky (ideáln~~ pod sedadly 
spolujezdce a ~idi~e); 

47/t/C3 

minimální záru~ní doba je 5 let nebo min. 80 000 
km podle toho co nastane d~ív: ‚AA/0 

, 



dodávka a montáž záznamové kamery do auta. 
Specifikace: záznamová kamera do auta s 
magnetickým držákem, G - senzor chránící v 
p~ípad~~ nárazu záznamy p~ed smazáním, ~eské 
menu, možnost zamykání videí a jejich ochrana 
p~ed vymazáním, automatickým uvol~ováním 
pam~ti a navíc aplikací pro telefon, možnost 
automatického zapnuti p~i startu motoru,  slot  na 
pam~~ové karty, 180° oto~eni obrazu, baterie 
vestav~ná min: 400 mAh, úhel záb~ru v 1080p: 
1300, video: rozlišení 1920x1080  (full HD),  zvuk 
vestav~ný mikrofon, LCD displej min. 1,5", p~ím~~ 
zapojení do elektroinstalace (ne p~es zásuvku);  

P~íloha ~. 2 k Výzv~~ k podání nabídek ~.j. MV-113691-2/PO-PSM-2019 
Technické podmínky 



FEDERAL CARS Praha s.r.o. 

Moknerova 224919, 148 00 Praha 4 - Chodov 
1~: 07738722 
DI~. CZ07738722 PEUGEQT 

NABÍDKA ~. 300196473 

 

Datum: 09.09.2019 

Platnost do: 30.11:2019 

.Vghotóvil:

.Telefon  
Email:   cz 

Jméno/Firma: MINISTERSTVO VNITRA 

Adresa: NAD ŠTOLOU 936/3 
170 34 PRAHA 7 HOLEŠOVICE 

Kontakt.osoba: pik. Mgr. Martin Ku~era,  MBA.  
 

 

Peugeot Boxer Furgon ACTIVE 4350 L4H2 BlueH Di 160 MAN6  

Technické parametry: 

LCDV 
Výkon motoru  (kW):  
Zdvihový objem (ccm): 
To~ivý moment (Nm): 
Max. rychlost  (km/h):  
Zrychlení z 0-100  km/h  (s): 
Spot~eba m~stský provoz (I/100 km): 
Spot~eba mimom~stský provoz (l/100 km): 
Spot~eba kombinovany provoz (1/100 km): 
Emise CO2 - kombinovaný provoz (g/km): 
Objem nádrže v litrech: 
Po~et míst: 
Délka (mm): 
Ší~ka (mm): 
Výška (mm): 
Užite~ná hmotnost (kg): 
Objem zav. prostoru (za 1. ~adou v litrech): 
Objem zav. prostoru (za 2. ~adou v litrech): 

2PU97LLKY604A0C2 
120 

1997 
350 

6,9 
6,1 
6,4 

168 
90 

3 
6363 
2690 
2524 
1365  

Sériová vúbava: 

El. ovládaná p~ední okna, Ocelová kola 16 + pneu 225/75 R1 6C, Plnohodnotné náhradní ocelové kolo, Centrální 
zamykání s dálkovYm ovládáním, Podéln~~ nastavitelný volant, Zesílený altelnátor 220 A, VOškov~~ nastavitelné sedadlo 

Ukazatel ~azení rychlostních stup~~, Loketní a bederní op~rka sedadla ~idi~e, Kabina ~idi~e bez zadní st~ng (jen 
Kabina), Palubní po~íta~, Držák nápoj~~ a odkládací p~ihrádky, Zadní dvouk~ídlé dve~e plechové, Pravé bocní posuvné 
plechové dvere, Celoplechová prepázka, Rádio s dotykovym displejem, Manuální klimatizace, Tempomat a omezova~~ 
rychlosti, Elektricky ovládaná a vyh~ívaná zrcátka,  Airbag  ~idi~e, Plastové obložení spodní ~ásti ložného prostoru, ABS + 
EBA +  ESP  +  ASR  +  Hill Assist,  Dvoumístné sedadlo spolujezdce 



FEDERAL CARS  Praho  s.r.o. 

KLoknerova 2249/9, 148 00 Praha 4 - Chodov 

: 07738722 
D1~: CZ07738722 PEUGEOT 

NABÍDKA ~. 300196473  

Peugeot Boxer Furgon ACTIVE 4350 L4H2 13LueHDi 160 MAN6  

Základní ceníková cena bez DPH: 
	

878 900.00 K~~ 

Barva laku a ~aloun~ní: 

WPPO 	Bílá Banquise / Standardní Barva 

35FX 	Látka Darko  /Twill  

Cena p~ed sLevou: 
	

878 900.00 K~~ 
Sleva: 

P~íslušenství: 

42.7% -375400.00 K~~ 

sada zimních kol na plech discích 

p~estavba dle zadání 

záznamová kamera 3G  FULL HD  

záruka OPTI  WAY  5 let /80 000 km 

Povinná výbava 

Koberec guma 

20 000.00 K~~ 

209 000.00 K~~ 

3 500.00 K~~ 

15 000.00 K~~ 

700.00 K~~ 

1 300.00 K~~ 

Nabízená cena bez DPH: 
	

753 000.00 K~~ 

Nabízená cena s DPH: 	 911 130.00 K~~ 
N~které prvky p~íplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skute~nost byla u jednotlivých položek 
uvedena. 

TERMÍN DOD/6.N( AUTOMOBILU DO 30.11.2019. 

Tento dokument  but  -4...jtAI:~n ekonornicin.jm  infómio~nien susternem Ktient., subsgsternem AdtoSoion verze 3.73.2 dne 09.09.2019 .15.20 

/3 



FEDERAL CARS Praha s.r.o. 

KLoknerova 2249/9, 148 00 Praha 4 -  Chodov  
it: 07738722 

CZ07738722  
PEUGECIT  

NABÍDKA ~. 300196473 

Peugeot Boxer Furgon ACTIVE 4350 L4H2. BLueHDi 160 MAN6  

Rozm~ry: 

Aqpp /345014035 	D.41015 / 1380  

4963 / 549 1 599816383_ 

------ 	 •• 

D~kujeme za Váš zájem o zna~ku  Peugeot  a v~~íme, že tato cenová nabídka napinila Vaše o~ekávání. V p~ípad~, že se 
Vaše požadavky zm~nily, jsme p~ipraveni aktualizovat cenovou nabídku dle Vašich novch požadavk~. 

Budeme pot~šeni, když se i Vy stanete majitelem vozu  Peugeot.  

S úctou  

FEDERAL CARS  Praha s.r.o. 
Autorizovaný prodejce voz~~ Peugeot  

Tato nabídka nového vozu byla vystavena autorizovaným prodejcem nových voz~~ zna~ky  Peugeot  pro shora uvedeného odb~ratele, který je 
potenciálním zájemcem o zakoupení nového vozu zna~ky  Peugeot  pro svou vlastní pot~ebu. Nabídka obsahuje základní informace o vozidle a to dle 
stavu platnému ke dni vypracování této cenové nabídky. Obrázky použité v nabídce jsou ilustra~ní. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou 
m~nit bez p~edchozího upozorn~ní.  

'Fenix) dokurnerit by vut5t~ne:k.onc,,nick‘kn inforýnelbfrn systérnern KLient., substistémem AutoSoion  verze  3.73.2 drie 09.09.201915.20 

3/3 • 



HAGEMANN 
HAGEMANN 

Nabídka vydaná 

Datum vystavení: 06.09.2019 
Platnost do: 	06.10.2019 
Externí ~íslo: 

~íslo: 

Ohrada: 

NVVK-471/2019 

Na bankovní ú~et 
Doprava: HAGEMANN - vlastní osa 

DODAVATEL: 
HAGEMANN a.s. 
Hradní 27/37 
710 00 Slezská Ostrava 
~eská republika  
IC: 	26826925 
DI~: CZ26826925 

DODACÍ ADRESA: Zákaznické ~íslo: 05965  

FEDERAL CARS Praha s.r.o. 

Kloknerova 2249/9 

148 00 Praha 11  

  

Dodavatel je registrován pod spisovou zna~kou B 2763 ze dne 
02.02.2004 u Krajský soud v Ostrav~. 

VY~IZUJE: ODB~RATEL:  

FEDERAL CARS Praha s.r.o. 
Kloknerova 2249/9 
148 00 Praha 11 

IC: 	07738722 
DI~: CZ07738722  

P~edm~t zdanitelného pin~ní 	 Množství / j.  

Peugeot Boxer L4H2  

P~estavba  +3 Classic (C) L4H2 	 1,000ks  

P~estavba + 3 místa -  
CLASSIC  

V nákladovém prostoru za sedadlem ~idi~e a sedadlem spolujezdce namontováno: 
- demontovatelná t~i sedadla v jedné ~ad~~ s t~íbodovými bezpe~nostními pásy, polohovatelným 
op~radlem. Každé sedadlo je vybaveno loketní op~rkou na pravé  strand.  Potahová látka sedadel 
šedo~erná. Sedadla se systémem pro snadnou demontáž s hliníkovými lištami v podlaze. 
P~vodní d~lící p~epážka demontována. Plastová ochrana B sloupk~. Nová d~lící p~epážka vyrobena z 
oceli, ze strany sedadel o~aloun~ná, s há~ky na od~vy a posuvná ve stropních kolejnicích. Odd~luje 
nákladový prostor od prostoru pro cestující. 
Na pravou stranu do bo~ních dve~í a na levou stranu vozidla za ~idi~em nalepená pevná okna. Prostor 
kolem levého okna obložen plastem. 
Na p~vodní podlahu nákladového prostoru je položena vodovzdorná protiskluzová p~ekližka síly 
15mm. Nástupní hrany olištovány nerezovými nebo hliníkovými lištami a spoje p~etmeleny. 
P~vodní kotevní oka p~emontována na novou podlahu. 

Hydraulická plošina Dhollandia LSP, 500kg + 0AP406 Délka platformy 1550mm 	 1,000ks 

Celková sleva 5% z ~ástky 122 400,000 (~ástka je bez dan~) 

Hydraulická plošina 
Dhollandia LSP 

Zvedací plošina s zvedacím a nakláp~cím válcem. 
- hliníkové provedení 
- délka plošiny 1550mm 
- hmotnost plošiny 192kg 
- nosnost plošiny 500 kg 
- opce pro rozkládací platformu  OAP  406 
- ovládání na vnit~ní ~ásti zadních dve~í 
- dálkovým ovlada~em na spirále 
- kabinový vypína~~ elektrického p~ívodu 
- reflexní praporek 
- p~eklopný p~ejezdový hliníkový m~stek 

P~emíst~ní rezervy 	 1 ,000 ks 

Vystaveno v systému ABRA 	 Tento doklad má pokra~ování na další stran~. 



Nabídka vydaná 	 ~íslo: 	NVVK-471/2019 

HAGEMANN 
_HAGEMANN 	  
Kód 	P~edm~t zdanitelného pin~ní 	 Množství/j. 

Poznámka DO NÁKLADOVÉHO PROSTORU NAD LEVÝ PODE3~H 
Celková sleva 5% z ~ástky 4 750,000 (~ástka je bez dan~) 

V p~ípad~~ montáže hydraulické plošiny 

Hasící p~ístroj s montáží 2kg práškový 	 2,000 ks 

Poznámka 1 ks UMÍST~NÝ POD SEDADLEM ~IDI~E 
1 ks UMÍST~NÝ POD SEDADLEM SPOLUJEZDCE 

Parkovací kamera v brzdovém sv~tle 
	

1,000 ks 

Celková sleva 5% z ~ástky 5 390,000 (~ástka je bez dan~) 

Parkovací kamera Parkovací kamera integrovaná v centrálním brzdovém sv~tle instalováném nad zadními k~ídlovými 
dve~mi. 
Technické vlastnosti: 
CCD Sharp 1/4" snímací ~ip 
p~isv~tlení IR LED diodami (6ks) 
pr~m~r objektivu 14mm 
elektronická clona: 1/50 1/10000  sec.  
minimální osv~tlení: 0,1Lux 
odstup signál/šum: >48dB 
TV systém: NTSC 
po~et TV ~ádk~: 420 
ochrana proti pov~trnostním vliv~m: IP68 
snímací úhel: 170° 
video výstup: 1.0V /750hm~~ 
vyvážení bílé: automaticky 
pracovní teplota od -30°C do +70°C 
napájecí a signálový kabel u kamery: cca.80cm 
signálový kabel délka 10m zakon~ený  CINCH  konektory 
napájecí kabel délka  lm  

Monitor ve zp~tném zrcátku 4,3 palce 	 1,000 ks 

Celková sleva 5% z ~ástky 6 150,000 (~ástka je bez dan~) 

tss ax.11,1a Pat, 
rs di tultasb 

Monitor do auta Monitor 4,3" integrovaný do zp~tného zrcátka slouží k zobrazení obrazu z parkovací kamery a 
p~ipojení dalšího video signálu. Zp~tné zrcátko se nainstaluje místo originálního zrcadla ve vozidle. 
Po za~azení zpáte~ky se zobrazí reálný obraz za vozidlem pro jednodušší a bezpe~né couvání a 
parkování. 

Technické parametry: 
napájecí nap~tí: 12V 
barevné rozlišení: 16,7M barev 
obrazovka displeje: TFT LCD 
spot~eba energie: 8W 
rozlišení displeje: 480 (H) x 272 (V) 
úhlop~í~ka displeje: 4,3" 
video vstupy: 2x konektor  (RCA  -  CINCH)  
aktivace vstupu: automaticky po p~ivedení videosignálu 
automatické nastavení úrovn~~ jasu displeje 
TV norma: PAL / NTSC (automaticky) 
provozní teplota: -20 až + 70 °C 
rozm~ry: 80 x 270 x 42mm 

Vystaveno v systému ABRA 	 Tent()  doklad má pokra~ování na další stran~. 2 



Spole~nost 

AUTOCENTRUM BARTH  as.  

Provozovna 
Telefon 

Provozovna 
Ulice 

H~rka 1798 

Provozovna 
M~sto 

Pardubice - Dubina 

Provozo 
vna 
PS~~ 

53012 

AGREGA, a.s. Polní ~p. 46 Bludov 789 61 

ARTCOM  GROUP  s.r.o. Bystrovany 201 Olomouc 779 00 

AUTO ~ERNÝ spol. s r.o. Evropská 328 P~íbram 261 01 

AUTO-DAKAR  s.r.o. Srbická 474 Teplice - Sob~druhy 415 10 

AUTO DOSEK s.r.o. Nad Oborou 3375 M~lník 276 01 

AUTO DRASTA s.r.o. Západní 1813/71 Karlovy Vary 360 01 

AUTO- HRUŠKA s.r.o. Kmovská 639/163 Opava 747 07 

AUTO.HRUSKA s.r.o. U  stare  elektrárny 1895/52 Ostrava 10 710 00 

AUTO KALNÝ s.r.o. Plze~ská 872/2 Klatovy 339 01 

AUTO MAREK s„r.o. Havlí~kova 1339/11 Mladá Boleslav 293 01 

AUTO-  PALACE  BRNO s.r.o. fkipská 22 Brno 627 00 

AUTO TICHÝ s.r.o. D~lnická 101 Haví~ov-Prost~ední Suchá 735 64 

AUTO TICHÝ s.r.o. Rudná 32 Ostrava -Vítkovice 703 00 

AUTO 'VELESLAVÍN CAR, s.r'.o. Veleslavínská 457/17b Praha 6 162 00 

AUTO-GROBAR s.r.o Folkná~ská 853 D~~ín II 405 01 

AUTOPRAKT1K, s.r.o Znojemská 100 Jihlava 586 01 

AUTOSALON SVOBODA sx,o. Hodo~ovice 203 Frýdek Místek 739 01 

AUTOSTYL, a.s.. Horská 579 Trutnov 541 01 

DOMANSKÝ s.r.o Skorkovská 1644 Praha 9 - ~erný most 198 00 

-DOMANSKÝ s.r.o. Tluma~'ovská 1298 Praha 5 - Stod~lky 155 00 

FAIR AUTOTOP s.r.o. Podho~í 371/7  Usti  nad Labem 400 10  

HMO  spol. s r.o ~echy~ská 23 Brno 602 00  

FEDERAL CARS  spol s r.o. Doubská 424 Liberec 23 463 13  

FEDERAL CARS  spol s r o -Kloknerova 9 Praha 4 148 00  

HS  AUTO s.r.o. Husova 1415 ~eské Bud~jovice 370 05  

IC-WEST,  s.r.o. Slovanská alej 24 Plze~~ 326 00 

JONAL s.r.o. Purlry~ova 13 Hodonín 695 01 

KOPECKÝ s.r.o. Novostrašnická 46 Praha 10 100 00 

KOF'ECKÝ s.r.o. Dráby 822 Vysoké Mýto 566 01  

LION  CAR s.r,o T~ída Vít~zství 852 Kunovice 686 04 

MK  CARS  s.r.o. Ladova 26 Jablonec nad Nisou 466 05 

OLFIN CAR  PALACE  s.r.o. Na Rybárn~~ 203 Hradec Králové 500 02 

RM SERV1S s.r.o. Víde~ská 127 Brno 619 00 

ŠUDONIA s.r.o ž~árského 197 T~ebí~~ 674 01 

WV:WA s.r.o. žatecká 142 Most - ~epirohy 434 01 

VETO  CZ  s.r.o. ' Hradišt'ská 2532 Písek 397 01 

V-Group  s.r.o. Arménská ul. Kladno 272 01 

UNI AUTA s.r.o. Jiráskovo p~edm~stí 935 Jind~ich~v Hradec 377 01 

ONIOARS  CZ  s.r.o. Te~ovská 1052 Zlín-Malenovice 763 02 

UN1KOM  as.  Osecká 583 Kolín 280 02 

AUTO WOZAR s.r.o. 
-, 	- Nejdecká 608 Lednice 691 44 

ARTCOM  GROUP  s.r.o. Tržní 3130/3b P~erov I 750 02 

VM-INCOM s.r.o. Pražská 57 Vrchlabí 543 01 

KHK žatec s.r.o. ~eradická 2031 Žatec 438 01 

AUTO TOMÁŠ K s.r.o Na P~eložce 289 Horšovský Týn 346 01 

AUTO KALNÝ s.r.o. ~imice 77 Sušice 342 01 



ROAD CARS  s.r.o. ~in~ves 256 Dymokury (Nymburk) 289 01 

AUTO DRÁSTA s.r.o. Dobrovského 406 Dolní Rychnov 356 04 

AOTOLGROBÁR s.r.o. B.Egermanna 831 Nový Bor 473 01 

AUTOPIRAKTIK, s.r.O. Hradská 494 Humpolec 396 01 

AUTOSALON SVOBODA s.r.o. Suvorovova 577 Nový Ji~in 741 01 

DOMANSKÝ s.r.o. ~eskobrodská 566/2 Praha 9 - Kyje 198 00 

DOMANSKÝ s.r.o. M~šická 1993 Tábor 390 02 

DOMANSKÝ s.r.o. Zem~d~lská 195 Praha - sever, Zdiby 250 66 

Rácova 1501 Byst~ice nad Pemštejnem 593 01 !KOPECKÝ s.r.o. 

RM SERVIS s.r.o. Kotkova 10 Znojmo 669 02 

V-Group  s.r.o. Mlékojedská ulice Litom~~ice 412 01 

AUTO KALNÝ s.r.o. Pisecká 1292 Strakonice 386 01 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

